
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
La Direttrice 

 

 

VISTA la convenzione n. 6/2025 Prot n. 184 del 06/02/2025 per la realizzazione di un progetto 
di didattica internazionale nella linea di azione “Cooperation partnerships in higher education” 
dal titolo “Sostenaible, accounting, economic, finance and management education", tra 
l’Università degli studi di Sassari e l’Universitatea de Vest Din Timisoara; 

VISTO il decreto D.D. n.86/2025 Prot. n. 573 del 24/04/2025 con il quale è stata bandita la 
selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.2 Borse di studio per la 
partecipazione al Transnational Project Meeting nell’ambito del progetto Erasmus+ Sustainable 
Accounting, Economics, Finance and Management Education (SUSTAIN-ACE);  

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la legittimità della procedura;  

 

DECRETA: 

 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della pubblica selezione, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 2 borsa di studio per la partecipazione al Transnational Project 

Meeting nell’ambito del progetto Erasmus+ Sustainable Accounting, Economics, Finance and 

Management Education (SUSTAIN-ACE): 

 

1) Ester Rita Lucias Sanna  60/100 
2) Nicola Pischedda           54/100 
 
ART. 2 – sono dichiarati vincitori della selezione di cui all’art. 1, la Dott.ssa Ester Rita Lucias 

Sanna e il Dott. Nicola Pischedda 

 
 

    

 La Direttrice 

           (Prof.ssa Giuliana Giuseppina Carboni) 
 

 
  


		2025-05-06T12:33:52+0200
	Giuliana Giuseppina Carboni




